АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 г.  №  71п
с. Шестаковка

Об   удалении  адреса
объекта адресации в ФИАС

     В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года
№ 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении 	изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,  изменения  и  аннулирования адресов»,  решением Совета депутатов  Шестаковского  сельского поселения от 19.02.2015 года № 33/184 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шестаковского сельского поселения», в связи упорядочиванием адресной системы Шестаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Удалить адрес объекта адресации Шестаковского сельсовета в Федеральной информационной системе:
1.1. Оренбургская область, Ташлинский район  с. Шестаковка, ул. Центральная дом 17;
1.2. Оренбургская область, Ташлинский район  с. Шестаковка, ул. Центральная дом 10
1.3 Оренбургская область, Ташлинский район  с. Шестаковка, ул. Западная 7 кв. 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.Постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на сайте Ташлинского  района.

          И.о. главы  сельсовета                                               Р.И.  Халитова

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области, в дело.